B per speciem motus refugere dicuntur: **1** quae a fronte quādam recedunt: LVCAN. 10, 132 -os ... gerens a fronte capillos (ALC. AVIT. carm. 1, 204 ut -o careat frons nuda c. cf. SIDON. epist. 1, 2, 2 paululum a planicie frontis in verticem caesaries -a crispatur). CAEL. AVR. gyn. frg. p. 148, 6 os matricis ... in anteriora ac superiora vel posteriora (et inferiora) aut -a ad interiora sustollitur (cf. gr. p. 127, 23 ποσαναφεύγει). SIDON. carm. 2, 249 vix ad -os lux pervenit orbes, i. oculos. **2** quae recedere videntur: adpropinquabitibus: VAL. FL. 1, 579 -i ... Peleiori ([nisi ad 1; quid docti de loco senserint, comprehendunt e. g. Spaltenstein, comm. 2002 et Kleywegt, comm. 2005, ad l.]. CLAVD. 26, 222). ALC. AVIT. carm. 4, 120 cum -um sequeretur machina, i. turris Babylonica, caelum. discedentibus: CLAVD. rapt. Pros. 1, 191 linquitor Aetna totaque descrescit -o Trinacia visu.

II translate: **A** de rebus, quae: **1** evanescunt: STAT. Theb. 4, 766 -as vires et pectora bellis examinata reple. PRVD. apoth. 582 credentes ... Christus adit, dubitabile pectus ... -o contemnit honore. **2** se avertunt: AMBR. exc. Sat. 2, 36 beata ... mors, ... culpae -a (refugat var. l.). IVLIAN. in Iob 23, 17 quae opera foeda lucis -a noctis densitate gaudenter. ENNOD. epist. 1, 1, 2 p. 1, 12 declamationum pompam -a laudis depositum assertio.

B de animantibus, qui se avertunt: AMBR. fid. 4, 9, 111 qui ... longe ... -i ab inscrutabili supernae generationis arcano eqs. (refugere, -giunt var. II.; locum afferit Ps. AVG. solut. 91.41). in psalm. 118 serm. 4, 26 David -us ab huiusmodi viro, i. vano. 20, 4, 2 *Pharisaeus non -us ieunii (spectat ad Luc. 18, 12)*. EVCHER. epist. ad Val. p. 725^D hoc tu ,lumine,, sc. scripturae sacrae, caligantem mentis aciem nequaquam -us insuesce (, ed. 1497, om. ed. 1517, sive ed. 1487). CIL VI 41389, 13 (a. 437/45) *Flavio Aetio* morum probo, opum -o. CAES. AREL. in apoc. 13 p. 252, 22 (*nisi ad p. 694, 38) ranae aquarum -ae et siccitatis impatiens, sunt (patientes Dulaey coll. Beato Liebanensi).* pro subst. masc. de apostatis vel peccatoribus (formae certae; ambiguas v. p. 694, 16 sqq.): PS. AMBR. paenit. 32 diabolus erga conversos ... acris excitatur et -os suos severior ... insequitur. BACHIAR. repar. laps. 16 culpam emendare ... desertoris et i.

Goldstein.

[refut] NOT. Tir. 4, 96 *fictum vid. ad continuandam seriem 4, 87 sqq.* fuit. afuit eqs.]

refulcio, -fusī, -īre. a re- et fulcire. NOT. Tir. 72, 2 -cit. 72, 6 -sit (quam formam propter voces iuxta positas potius huic verbo tribuas quam verbo q. e. refulgere, cf. enim 72, 7 sqq. fultum. fulcrum eqs.). [in falsa var. l. cod. saec. X HEGES. 2, 9, 1 p. 153, 11 -ta pro fulta.] Bl.

refulgēns v. refulgeo.

refulgēntia, -ae f. a refulgere. i. q. actio vel effectus refulgendi, lucis repercussio, splendor (per gen. indicatur ipsa lux l. 34, unde -a fiat. l. 26. 35; accedit effulgentia l. 28. 33): **1** in descriptione aedificii: APVL. flor. 18, 3 in auditorio ... spectari debet non pavimenti marmoratio ... nec lacunarium -a, sed oratio. **2** in theologia christ. (respic. processio Christi e deo patre; de re v. Baltes, Mar. Victorin., 2002, 48 sqq.): CANDID. gen. div. 41.9 (syn. effulgentia l. 2. 14) -a et motus est et adsignat tempus et recessionem quandam ...; (l. 11) quae -a si semper manet eqs. 1. 15 a substantia ... luminali quasi fugiens ... splendor -a est, substantialis, non substantia. 9 1.7 quomodo fit generatio a deo ...? ut effluentiam an ut emissio an ut -a eqs.? MAR. VICTORIN. adv. Arium 1, 27 l. 18 quod ... λόγος est ..., progressio est ... et in actionem effulgentia et -a. 1, 34 l. 33 luminis -a (l. 39). 1.41 -a ... splendor luminis est. 1, 40 l. 32 sive λόγος est Iesus sive lumen sive -a eqs. 1, 47 l. 39 -am patris.

***refulgeo**, -fusī, -ēre. a re- et fulgere. NOT. Tir. 72, 11^a -et. de nota -sit v. l. 18. de formis: indicat. praes. -it (sc. coniug. III^{ae}, cf. vol. VI 1, 1507, 63 sqq.) in var. II. tantum, e. g. CIC. Arat. frg. 7, 2 PRVD. c. Symm. 1, 465 CHROMAT. serm. 26, 2 (perperam coni. Lachmann LVCR. 2, 800 [v. Bailey, comm. 1947, ad l.]). in stirpe perf. -fus- passim, -fux- in var. II. e. g. PANEG. 4, 32, 2 PRVD. perist. 10, 633, -fulg- in var. l. SEN. epist. 86, 6. part. perf. -fuslus non nisi in var. l. falsa pro refusus Ps. HIL. hymn. 1, 4; medii aevi est Ps. AVG. serm. ed. Mai 163, 1 (pendet ex Ambr. in Luc. 6, 70 refusa luce); v. etiam Flobert, Verbes déponens, 1975, 259. de notione et differentia: AVG. in Iob p. 598, 20 aliud est ..., quod fulget suo lumine, aliud, quod -et inlustratum. GLOSS. -o: ἀντιλάμπω. -et: resplendit. -sit: splendorem dedit. enituit. splenduit. sim. al. legitur in versibus inde a CIC. Arat., CATVLLO, LVCR., in prosa orat. inde a LIV., SEN. rhet., VELL., SEN. philos. [confunditur in codd. maxime c. fulgere, v. p. 705, 12. 74. 706, 52 et e. g. PERS. prol. 12. olim legebatur AVSON. 27, 9^b (406 S.), 83 -ens (ed. 1507; resurgens codd., edd. rec.). v. etiam supra l. 42 nec non p. 694, 63.]

fere i. q. lucem remittendo, reperiendendo fulgere. haec vis praeverbi localis maxime elucet e. g. p. 704, 22. 35. 60sq. 67. 705, 2. 7; fort. intellegas vim iterativam p. 704, 16. 705, 51, ita ut significetur i. q. iterum fulgere (vix item, ubi accidunt adv. iterum, rursus, v. p. 704, 58. 705, 64); sed vi praeverbi evanida saepius vergit in meram notionem fulgendi vel etiam apparenti (ita maxime sub II). sensu inceptivo (sc. maxime in formis stirpis perf.) p. 704, 9. 68. 705, 8. 26. 45sqq. al. fere pro syn. est clarere p. 706, 16, fulgere p. 706, 2, lucere l. 74. p. 704, 14 (minus valet quam -ere p. 704, 29), (re)nitere p. 705, 12. 55, resplendere p. 704, 70. 706, 2 (plus valet quam -ere p. 704, 30), splendere p. 704, 11; opp. latere PAVL. NOL. carm. 20, 276 DRAC. laud. dei 2, 7. gr. resp. λάμπειν p. 704, 55 (cf. p. 704, 31. 40) eiusque verbi composita, sc. ἀνα- p. 704, 25. 705, 53. al. ἀντι- p. 704, 51, ἐπ- VET. LAT. Sirach 43, 4. 50, 7, ἐπι- p. 704, 40; ceterum e. g. ἀποστιλβειν p. 704, 23. 44. 706, 18.